[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	27 октября 2011 года
	                                             № 10/46

г. Саянск

Об итогах городской олимпиады на тему «Избирательное право»

В соответствии с Положением о проведении городской олимпиады на тему «Избирательное право», утвержденным решением комиссии от 22.09.2011г №5/29 и протоколом конкурсной комиссии от 24.10.2011г, Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Признать победителями среди 10 классов:

1 место – Кравченко Анна, учащаяся МОУ «СОШ № 3»;

2 место – Шлихта Татьяна, учащаяся МОУ «СОШ № 3»;

3 место – Гладких Анастасия, учащаяся МОУ «СОШ № 2».

2. Признать победителями среди 11 классов:

1 место – Антипенко Алина, учащаяся МОУ «СОШ № 3»;

2 место – Докалова Софья, учащаяся МОУ «Гимназия №1»;

                 Мурашова Ольга, учащаяся МОУ «СОШ № 3»;

3 место – Дорожкина Наталия, учащаяся МОУ «СОШ № 3».

3. Победителям конкурса вручить дипломы.

4. Направить благодарственное письмо в адрес МОУ «СОШ №2» (директор Михальчук В.П.), предоставившего наибольшее количество индивидуальных участников олимпиады.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Саянские зори», разместить информацию на страничке Саянской территориальной избирательной комиссии на сайте Администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

Председатель комиссии                                                        В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                              Е.Н. Голенкова